
Skillnaden mellan mer eller mindre framgångsrika företag  
beror sällan på bristfälliga affärsidéer, orealistiska mål- 
sättningar eller rörig struktur och otillfredsställande formalia.

Istället är den vanligaste framgångsfaktorn i styrelse- 
arbetet hur väl matchad styrelsen är kompetensmässigt,  
hur aktivt den stöttar, utmanar och följer upp de mest  
kritiska framgångsfaktorerna. 

Tillfälle 3: Sammanfattning och möjligheter
Fortsatt utveckling i ämnet eller andra relevanta ämnen: Lean,  
Ledarskap, skapa engagemang, effektivisera, strategiarbete mm.

Nätverka med andra industriledare för att utbyta erfarenheter  
och kunskap.

MÅL: Efter medverkan i fokusgruppen Styrelselyftet har deltagarna 
fått ökade kunskaper hur en styrelse aktivt bör arbeta för att driva 
företagets utveckling och affär.  

Utveckla styrelsen till en konkurrensfördel genom att ta till vara på 
styrelsens kompetens och att professionalisera styrelsearbetet.

Gör intresseanmälan här >>

PRAKTISK INFO

Fokusgrupp Styrelselyftet

Utmaningar inom industrin:
• Stagnerande produktivitet, tveksamhet med framåtriktade  

investeringar kan ofta kan härledas till brister i ledarskap. 

• Vilka i sin tur ofta är kopplade till otydlighet ända uppe  
i styrelserummet

• Få styrelser använder den erfarenhet och kompetens den  
besitter för att utveckla företagens affär.

• Få styrelser är tillräckligt informerade och insatta för att aktivt 
kunna stötta VD’n i dennes uppdrag.

• Styrelser är en outnyttjad eller lågt utnyttjad resurs.

Tillfälle 1: Styrelsearbetet.
Konkurrensfördelar, Styrelsens frågeställningar, VD’s utmaningar.
Var befinner sig styrelsen? Mål till strategisk inriktning, Strategi  
till huvudaktiviteter, Roller och ansvar, Ansvar kopplat till huvud- 
aktiviteter, Har styrelsen rätt kompetens för att stötta företaget?  
In i styrelserummet, På styrelsemötet.

Tillfälle 2: Styrelsebidraget.
Coachande styrelsearbete, Ledarbidraget, Styrelsebidraget,  
Det löpande arbetet.

Styrelselyftet - styrelsen som konkurrensfördel

NÄR 
Uppstart sker en enligt överenskommelse. Totalt upp till 10 timmars  
individuell coachning hos er, mellan våra träffar.

VAR
IUC Stål & Verkstad, Karlstad Innovation Park.

KOSTNAD
Beror på storlek av företag och om man medverkat 
i insats från IUC tidigare.

ÖVRIGT
Antal platser är begränsat. Värdefullt om man är  
minst 2 personer/företag.

FRÅGOR
Kontakta Glen Johansson på glen.johansson@iucstalverkstad.se

https://iucstalverkstad.se/
https://forms.office.com/e/NxfxdVXTKU
https://forms.office.com/e/NxfxdVXTKU
mailto:?subject=

